
R

Bc. Miloslav Ramach CEO
Jak BOZP zachránilo firmy před milionovými ztrátami.
Pan Ramach má dlouholeté zkušenosti v oblasti BOZP a ví, jak zásadní roli hraje bezpečnost na
pracovišti pro úspěch každé firmy. Během své kariéry už několikrát viděl, jak správně nastavené
procesy nejen ochránily zaměstnance, ale také firmám ušetřily statisíce korun na pokutách a
sankcích. Přijďte si poslechnout jeho rady a zjistěte, jak můžete svou firmu ochránit!

Jakub Kontrik
Odborník z praxe který ví, jaké škody může způsobit zanedbání BOZP. 
Na semináři se podělí o příklady, které ukazují, jak malé chyby vedou k velkým následkům.
Ukáže vám také reálné zásahy, kdy rychlá reakce zachránila majetek a životy. 
Přijďte si poslechnout jeho tipy a předejděte problémům!

ARROWS
Na semináři vystoupí odborníci z advokátní kanceláře ARROWS, kteří vám ukáží, jak správně
nastavené procesy mohou firmu ochránit před pokutami i právními důsledky pracovních úrazů.
Dozvíte se o nejčastějších chybách firem a jak se vyhnout problémům s inspekcí práce. 
Přijďte získat rady, jak svou firmu chránit a být vždy v souladu se zákonem!

Krajská hospodářská komora
Moravskoslezského kraje

tel.: 
mail:
web: www.khkmsk.cz

Výstavní 2224/8, Ostrava 9 

R E G I S T R A C E

+420 724 613 105
i.honusova@khkmsk.cz

PROFESNÍ SEMINÁŘ

BEZPEČNOST NA PRACOVIŠTI: NEHODY NEJSOU NÁHODA

NEPROPÁSNĚTE PŘÍLEŽITOST UŠETŘIT SI STAROSTI I NÁKLADY. TĚŠÍME SE NA VÁS!

KDY: 30. 10. 2024
9 - 12 hod.

KDE: Smart Innovation Center, s.r.o
28.října 3388/111, Ostrava 702 00

mailto:m.vontor@khkmsk.cz
mailto:m.vontor@khkmsk.cz
mailto:m.vontor@khkmsk.cz
mailto:m.vontor@khkmsk.cz
http://www.khkmsk.cz/

